辽农机（鉴）字[2022]2号              签发人：樊金鑫
辽宁省2022年第一批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2022年辽宁省第一批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2022年第一批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息（见光盘）。

                              2022年03月07日

辽宁省农业机械鉴定站     　           2022年03月07日印发

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2022年第一批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	5YLH-60型连续式粮食干燥机
	开原凯隆烘干设备有限公司

	2
	5TY-840-250D型玉米脱粒机
	铁岭市清河正兴机械配件制造有限公司

	3
	4YZ-2型自走式玉米收获机
	凤城市汇农农机有限公司

	4
	4YZ-5E型自走式玉米收获机
	辽宁辽拓大益农业机械有限公司

	5
	4YZ-5Y型自走式玉米收获机
	辽宁辽拓大益农业机械有限公司

	6
	4YZ-4DY型自走式玉米收获机
	辽宁辽拓大益农业机械有限公司

	7
	4HW-2(830) 型花生挖掘机
	绥中县惠农机械有限公司

	8
	4HW-2(1000) 型花生挖掘机
	黑山县臧强农机制造有限公司

	9
	4HJL-2.5型自走式花生捡拾收获机
	沈阳恒宇农业机械制造有限公司

	10
	HGJ300-A型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	11
	HGJ200-A型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	12
	5HGJ100型粮食烘干机
	开原金鑫烘干设备有限公司

	13
	9ZP-6.0型铡草机
	朝阳市益农源农业设备研发有限公司